com Rua Vilma Gomes - Centro 
CEP: 89618-000 – Monte Carlo – SC 

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União. 

Senhor(a) Presidente, 

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 03/12/2021, no valor de R$ 473.211,34 
(quatrocentos e setenta e três mil e duzentos e onze reais e trinta e quatro centavos), na conta vinculada ao Contrato de 
Repasse nº 906228/2020 - Operação 1073130-94, firmado com Município de Monte Carlo, assinado em 29/12/2020, no 
âmbito do Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano, sob a gestão do MINISTERIO DO